熊工連第２０号
令和５年８月２４日

一般社団法人熊本県工業連合会

理事・監事各位

一般社団法人熊本県工業連合会

代表理事会長　田中　稔彦

令和５年度　第５回理事会・第1回役員会の開催について（通知）

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当連合会の活動にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ではございますが、令和５年度第５回理事会・第１回役員会を下記のとおり開催いたします。今後の事業計画等についてのご意見をいただきたく、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。
記

１．日時：令和５年１１月１３日(月)　　理事会：１４：００～１５：００

役員会：１５：３０～１７：２０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　懇親会：１７：３０～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会費：７，０００円）

２．場所：ホテルメルパルク熊本（熊本市中央区水道町14-1　TEL：096-355-6358）
理事会：４Ｆ　松（予定）
役員会：２Ｆ　有明（予定）

３．議題：（１）令和５年度の事業進捗状況について
（２）新入会員について
（３）その他・報告事項　　　　 等
　　恐れ入りますが、１０月２７日(金)までに下記にご記入の上、ＦＡＸ又はメールにて
ご回答頂きますようお願いします。
-------------------------------------------------------------

FAX：０９６－２１４－２０３０
　（一社）熊本県工業連合会　河口　行（E-mail：kawaguchi@kenkoren.gr.jp　TEL：096-285-8131）

　　　　　　＜令和５年度第５回理事会・第１回役員会の出欠回答＞
理事会【ご出席　・　ご欠席】
役員会【ご出席　・　ご欠席】
懇親会【ご出席　・　ご欠席】
企業・団体名：
代表者職名　：　　　　　　　　　　　　ご氏名：